
  

URZĄD MIEJSKI W RABCE-ZDROJU

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2
tel. 18 26-92-000, 18 26-76-440, fax 18 26-77-700
e-mail: urzad@rabka.pl, strona www:  www.rabka.pl
NIP: 735-10-06-084,          REGON: 000529166,
PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380

                        

Znak sprawy: SK.271.1.2024                                  Rabka-Zdrój, 13.11.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postępowania pn.: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego do kwoty 
4 870 000,00 zł”

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu 
przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – ustawa Pzp, w 
związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od 
Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1:

„Prosimy o potwierdzenie, iż "w przypadku, gdy stopa bazowa WIBOR dla terminu 3-
miesięcznego obowiązująca w okresie, za który odsetki są naliczane osiągnie wartość 
poniżej zera, przyjmuje się, że wartość stopy bazowej WIBOR 3M jest równa 0 punktów 
procentowych, a Kredytobiorca zapłaci Bankowi za wykorzystaną kwotę kredytu 
oprocentowanie w wysokości marży Banku."

Odpowiedź na pytanie nr 1:

      Potwierdza się.

 

2. Pytanie nr 2

" Czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie aneksu do Umowy w przypadku podania do 
publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał 
publikować stawkę bazową (np. WIBOR)?. Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej 
wykonalności Umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks 
określi sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną 
stawkę bazową".

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Gmina wyraża zgodę.

3. Pytanie nr 3: 

Prosimy o informację na temat Umów kredytowych (w tym kredyty i pożyczki) wg stanu 
na dzień 30.09.2024r. z podaniem daty umowy, kwoty finansowania, daty zapadalności, 
okresu kredytowania i kwoty aktualnego zaangażowania?"

http://www.rabka.pl/
mailto:urzad@rabka.pl


BURMISTRZ 

mgr Leszek Świder
/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 
własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 
zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 

uchylające dyrektywę 1999/93/WE)

  

Odpowiedź na pytanie nr 3:

WYKAZ KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 30.09.2024

Bank
data podpisania umowy 
kredytowej

Kwota 
kredytu/
finansowania

okres 
kredytowani
a

data 
zapadalności

Zadłużenie na 
30.09.2024

BANK
 Nr 432/2013 z dnia 
19.08.2013 3 650 000,00 12 lat 31.12.2025 500 000,00

BANK Nr 4/JST/C/14 z 23.05.2014 r. 2 665 000,00 11 lat 31.12.2025 500 000,00

BANK 14/2600 z dnia 12.12.2014r. 2 060 000,00 11 lat 31.12.2025 257 500,00

BANK
50 1020 2892 0000 5896 
0144 8489 z dnia 8.07.2015r. 2 700 000,00 10 lat 31.12.2025 607 500,00

BANK  17/6163 z dnia 29.11.2017r 2 000 000,00 8 lat 31.12.2025 281 250,00

BANK
47012/481299/2017 z dnia 
27.02.2017r. 3 800 000,00 8 lat 31.12.2025 593 750,00

BANK  386/2019 z dn.23.07.2019r. 4 250 000,00 8 lat 31.12.2027 2 210 000,00

BANK

Nr 
69102028920000569601753698 
z 15.06.2018r. 5 500 000,00 9 lat 31.12.2027 2 505 000,00

BANK 20/2623 z dnia 16.07.2020 r. 3 000 000,00 10 lat 31.12.2030 2 275 000,00

BANK 21/2352 z dnia 02.09.2021 r. 4 000 000,00 11 lat 31.12.2032 3 825 000,00

BANK
1131/186603/2023 z dnia 
02.10.2023r. 8 000 000,00 12 lat 31.12.2035 8 000 000,00

  OGÓŁEM   21 555 000,00

Zamawiający


	Urząd MiEJSKI W RabCE-ZdrOjU
	Potwierdza się.

		2024-11-13T15:05:45+0100




